АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2025                                                                                                   № 145
станица Кавказская

О внесении изменений в постановление администрации
 Кавказского сельского поселения Кавказского района
 от 18 октября 2022 года № 282
 «Об установлении порядка применения бюджетной
 классификации Российской Федерации  в части,
относящейся к бюджету Кавказского сельского
поселения Кавказского района»

[bookmark: sub_1]В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского  района от 18 октября 2022 года № 282 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Кавказского сельского поселения Кавказского района» дополнив Перечень кодов целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Кавказского сельского поселения Кавказского района строкой следующего содержания:

Перечень кодов целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Кавказского сельского поселения Кавказского района

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	092 01 L5190
	Государственная поддержка отрасли культуры

[bookmark: sub_4]2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  начальника финансового отдела администрации Кавказского сельского поселения А.В.Коржова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                               А.С.Акопян